Desserts

Tiramisu
Temaki
@ Temaki wrap saumon
@ Temaki Wrap chevre
@ Temaki Wrap poulet

@ Temaki wrap crevette

@ Half a bottle of water

@ Tataki Thon/Saumon

29
4€

@ o

@ o



Ben & Jerry's
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Alcoholic Beverages

Bottle of Champagne

Café

g Coffee

Sashimis & #128032;

6 Sashimi thon saumon

Non classé
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Nouilles Poulet

Yakitori Thon

Sashimi Saumon

Sashimi Thon

Tataki Saumon

Tataki Thon

Nouilles Boeuf

Nouilles Crevette

Nouilles L égumes

Salade Choux

Maki Nutella

Mochi glacé

11

5€

7€

8€

8€

11

11

9€

3€

5€

4€
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Perle de coco

Glass of Champagne

Bottle of Water

Bottle of Wine

Glass of Wine

Y akitori poulet

Gyoza Crevettes

Salade Wakame

Soupe miso

Nems Crevette

M aki avocat

Maki concombre

4€

3€

5€

3€

5€

4€

4€



Maki Crevette Avocat

Maki saumon

California saumon avocat

California Crevette Avocat

Sushi saumon

Y akitori saumon

Yakitori Boauf Gouda

Sushi thon

Sushi Crevettes

Nouilles saumon cuit

Crispy Roll Crevettetempura

Crispy Roll Concombre avocat €

5€

10
4€

5€

5€

5€

4€

4€

11

7€

7€



E Crispy Roll chevrefrais



